
CUENTA PÚBLICA 2016
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016
(PESOS)

Poder LegislativoEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 -1,139,771 -76,165,486 0 -77,305,257Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

4,645,742,564 0 0 0 4,645,742,564Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

2,537,051 0 0 0 2,537,051Aportaciones

1,940,798 0 0 0 1,940,798Donaciones de Capital

4,641,264,715 0 0 0 4,641,264,715Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 2,961,015,094 503,684,860 0 3,464,699,954Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 503,684,860 0 503,684,860Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 1,587,114,890 0 0 1,587,114,890Resultados de Ejercicios Anteriores

0 1,373,900,204 0 0 1,373,900,204Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

4,645,742,564 2,959,875,323 503,684,860 0 8,109,302,747Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2015

183,631,368 0 0 0 183,631,368Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio
2016

704,633 0 0 0 704,633Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

182,926,735 0 0 0 182,926,735Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 1,013,518,760 488,894,053 0 1,502,412,813Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 488,894,053 0 488,894,053Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 527,345,115 0 0 527,345,115Resultados de Ejercicios Anteriores

0 486,173,645 0 0 486,173,645Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

4,829,373,932 3,973,394,083 412,728,567 0 9,215,496,582Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2016
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